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SEGUNDA CONVOCATORIA 2017 

Secretaria General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C., 
Planta Temporal 

OFICINA DE ALTA CONSEJERÍA DISTRITAL DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN –TIC- 

 
RESULTADOS DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 

No. 
NÚMERO DE 

CÉDULA 
POSTULACIÓN RESULTADO OBSERVACIONES 

1 3181795 Conv_1 CUMPLE   

2 7317802 Conv_1 CUMPLE   

3 10297434 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

4 19423456 Conv_1 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

5 39775923 Conv_1 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

6 40045075 Conv_1 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO 
CUENTA CON TITULO 
DE POSTGRADO 

7 51789885 Conv_1 CUMPLE   

8 51906542 Conv_1 CUMPLE   

9 52094084 Conv_1 CUMPLE   

10 52376314 Conv_1 CUMPLE   

11 52429615 Conv_1 CUMPLE   

12 52503443 Conv_1 CUMPLE   

13 53010418 Conv_1 CUMPLE   

14 53064078 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

15 55157409 Conv_1 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO 
CUENTA CON TITULO 
DE POSTGRADO 

16 63479690 Conv_1 CUMPLE   

17 79041148 Conv_1 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, 
POSTGRADO NO 
RELACIONADO 

18 79531614 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

19 79596824 Conv_1 CUMPLE   

20 79717103 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO 
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No. 
NÚMERO DE 

CÉDULA 
POSTULACIÓN RESULTADO OBSERVACIONES 

CUENTA CON TITULO 
DE POSTGRADO 

21 79781283 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

22 79791187 Conv_1 CUMPLE   

23 79856565 Conv_1 CUMPLE   

24 79991700 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

25 80056144 Conv_1 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

26 80088106 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

27 80149715 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

28 80152955 Conv_1 CUMPLE   

29 80191130 Conv_1 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

30 80193202 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

31 80849905 Conv_1 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO 
CUENTA CON TITULO 
DE POSTGRADO 

32 1014186249 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

33 1026260426 Conv_1 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

34 1032377372 Conv_1 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

35 6820705 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

36 11435188 Conv_2 CUMPLE   

37 17589672 Conv_2 NO CUMPLE 
NO POSEE TITULO 
PROFESIONAL 
REQUERIDO 

38 39579061 Conv_2 CUMPLE   

39 39761986 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

40 46382724 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

41 51664759 Conv_2 CUMPLE   

42 51802223 Conv_2 CUMPLE   

43 51821115 Conv_2 CUMPLE   
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No. 
NÚMERO DE 

CÉDULA 
POSTULACIÓN RESULTADO OBSERVACIONES 

44 52153972 Conv_2 NO CUMPLE 
NO POSEE TITULO 
PROFESIONAL 
REQUERIDO 

45 52160519 Conv_2 CUMPLE   

46 52326692 Conv_2 CUMPLE   

47 52421803 Conv_2 CUMPLE   

48 52782490 Conv_2 CUMPLE   

49 53121670 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

50 53931075 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

51 79272153 Conv_2 CUMPLE   

52 79360987 Conv_2 CUMPLE   

53 79545191 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

54 79905038 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

55 80023901 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

56 80037717 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

57 80039293 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

58 80092257 Conv_2 
NO RADICO 
DOCUMENTOS 

  

59 80244505 Conv_2 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, 
POSTGRADO NO 
RELACIONADO 

60 91275222 Conv_2 NO CUMPLE 

EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO 
TITULO POSTGRADO, 
NO POSEE TITULO 
PROFESIONAL 
REQUERIDO 

61 1019017265 Conv_2 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

 


